SB698SMA12 Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
Pulse Electronics Corporation SB698SMA12 Διανομέας SB698SMA12 Προμηθευτής SB698SMA12
Τιμή SB698SMA12 SB698SMA12 Εικόνες SB698SMA12 Εικόνα
Φύλλο δεδομένων SB698SMA12 PDF SB698SMA12 Λήψη φύλλου δεδομένων Φύλλο δεδομένων SB698SMA12
SB698SMA12 Απόθεμα Αγοράστε SB698SMA12 Αγοράστε Pulse Electronics Corporation SB698SMA12
Pulse Electronics Corporation SB698SMA12 Προμηθευτής Pulse Electronics Corporation Διανομέας Pulse Electronics Corporation
Pulse Electronics Corporation SB698SMA12 Pulse A Technitrol Company SB698SMA12 Pulse SB698SMA12
Pulse Electronics Corporation
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ SB698SMA12
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ Pulse Electronics Corporation
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ RF ANT 829MHZ/1.94GHZ BLADE SMA
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 4333 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
VSWR 2.5
ΛΉΞΗ Connector, SMA Male
ΣΕΙΡΆ Stealth Blade
ΕΠΙΣΤΡΟΦΉ ΑΠΏΛΕΙΑ -
ΙΣΧΎΣ - MAX 3W
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ Bulk
ΑΛΛΑ ΟΝΌΜΑΤΑ 553-3950
SB698SMA12-ND
ΑΡΙΘΜΌΣ ΣΥΓΚΡΟΤΉΜΑΤΑ 3
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Adhesive
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ΠΡΟΣΤΑΣΊΑ INGRESS IP67
ΎΨΟΣ (MAX) 4.161" (105.70mm)
ΚΈΡΔΟΣ 2dBi
ΕΎΡΟΣ ΣΥΧΝΌΤΗΤΑΣ 698MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz, 2.3GHz ~ 2.7GHz
ΣΥΧΝΌΤΗΤΑ ΟΜΆΔΑΣ Wide Band
ΣΥΧΝΌΤΗΤΑ (ΚΈΝΤΡΟ / ΖΏΝΗ) 829MHz, 1.94GHz, 2.5GHz
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΆ -
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ 829MHz, 1.94GHz, 2.5GHz LTE, WLAN Blade RF Antenna 698MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz,
2.3GHz ~ 2.7GHz 2dBi Connector, SMA Male Adhesive
ΕΦΑΡΜΟΓΈΣ LTE, WLAN
ΚΕΡΑΊΑ ΤΎΠΟΣ Blade
SB698SMA12
Αριθμός εξαρτήματος: SB698SMA12
Κατασκευαστής / Μάρκα: Pulse Electronics Corporation
Περιγραφή προϊόντος RF ANT 829MHZ/1.94GHZ BLADE SMA
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 4333 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.SB698SMA12.pdf
2.SB698SMA12.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του SB698SMA12
1.SB698SMA12.pdf
2.SB698SMA12.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
SB6100-311-0
Κατασκευαστές:  Hamlin / Littelfuse
Περιγραφή:  SHOCK BLOCK 600V EGFPD NEMA ENCL
Σε απόθεμα:  21 pcs
RFQ
SB61A/U
Κατασκευαστές:  NKK Switches
Περιγραφή:  SWITCH PUSHBUTTON DPDT 10A 125V
Σε απόθεμα:  11629 pcs
RFQ
SB63A/AT414C
Κατασκευαστές:  NKK Switches
Περιγραφή:  SWITCH PUSH DPDT 10A 125V
Σε απόθεμα:  9298 pcs
RFQ
SB61B
Κατασκευαστές:  NKK Switches
Περιγραφή:  SWITCH PUSHBUTTON DPDT 3A 125V
Σε απόθεμα:  14188 pcs
RFQ
SB6100-301-0
Κατασκευαστές:  Hamlin / Littelfuse
Περιγραφή:  SHOCK BLOCK 600V GFCI NEMA ENCL
Σε απόθεμα:  21 pcs
RFQ
SB63A
Κατασκευαστές:  NKK Switches
Περιγραφή:  SWITCH PUSH DPDT 10A 125V
Σε απόθεμα:  11020 pcs
RFQ
SB61B/AT414C
Κατασκευαστές:  NKK Switches
Περιγραφή:  SWITCH PUSHBUTTON DPDT 3A 125V
Σε απόθεμα:  12108 pcs
RFQ
SB698SMA3
Κατασκευαστές:  Pulse Electronics Corporation
Περιγραφή:  RF ANT 829MHZ/1.94GHZ BLADE SMA
Σε απόθεμα:  5561 pcs
RFQ
SB61A/AT414C
Κατασκευαστές:  NKK Switches
Περιγραφή:  SWITCH PUSHBUTTON DPDT 10A 125V
Σε απόθεμα:  12704 pcs
RFQ
SB61A
Κατασκευαστές:  NKK Switches
Περιγραφή:  SWITCH PUSHBUTTON DPDT 10A 125V
Σε απόθεμα:  11952 pcs
RFQ
SB6100-300-0
Κατασκευαστές:  Hamlin / Littelfuse
Περιγραφή:  SHOCK BLOCK 600 V GFCI CHASSIS
Σε απόθεμα:  21 pcs
RFQ
SB6100-310-0
Κατασκευαστές:  Hamlin / Littelfuse
Περιγραφή:  SHOCK BLOCK 600 V EGFPD CHASSIS
Σε απόθεμα:  24 pcs
RFQ